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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421031C

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit “ Seta Studios ” shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Andon Zako Çajupi,Pallatet e Aviacionit 
te Ri , Shk.28, Ap.4 ,Njesia administrative nr.5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë objekt të veprimtarisë së saj: Prodhim 

filmash, prodhime audio-vizive, spote, realizim evente te 
ndryshme artistike, fushata publicitare, realizime grafike, 
ndertime aplikacionesh per telefona website etj, programim 
kompjuterik, printim te formave te ndryshme,prodhimin e 
materialeve te printuara, tregetimin  e veshjeve dhe 
materialeve promocionale,menaxhimin e eventeve per pal te 
treta, ofrimin e sherbimit te agjensise kontraktuese, per pale 
te treta, te profesionisteve qe ofrojne sherbime si 
fotografi,video,dj,skenografi,zerim,sigurim,shitje biletash etj 
. Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj , mund te 
kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane 
objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo 
qe lidhen me aktivitetin e saj; ajo mund te jape garanci te 
pergjithshme, apo edhe reale. Shoqeria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj. 
Ina Lajthia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 10/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët InaLajthia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomiGjikuria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ Seta Studios ” shpk
E-Mail: info@setastudios.com  
Telefon: 00355695804712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-083199-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E59B62-5499-47A8-9811-68CC3FA571F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABD793F-D0B7-4F92-8B56-C9AF106F7F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6DE246-B319-404A-AB05-CE033BE2E141

